关于做好2018年6月全国大学英语四六级

考试报名工作的通知
各院系及各研究生培养单位：

 按照《关于做好2018年上半年陕西省全国大学英语四六级考试报名工作的通知》（陕试研招[2018]2号）文件要求。现将我校报名工作有关事项通知如下：

考试时间：2018年6月16日（星期六）
[image: image1.jpg]EHHE

ERESES

9:00——11:20 (11:10)

FHEIR (HiE. MEmGR

15:00——17:25 (17:10)

FEAR (BIE. MBS

二、报名资格
1．我校全日制普通高等教育在校本科生、高职及研究生。
2．修完大学英语四级课程的学生才能报考CET4。
3．修完大学英语六级课程且CET4达到425分的学生才能报考CET6。
4．所有考生四、六级不得兼报。
 5．各类非在校生一律不得报考。
6．报考小语种的考生，主修外语必须是该门课程，且修完相应小语种课程的学生。
7.报考日、俄语六级考生，对其相应语种四级成绩不做要求.
三、报名办法及缴费程序

1．在校本科生报名及缴费程序

在校本科生统一通过“M西北大学”手机移动客户端进行英语四、六级报名缴费，报名时间为3月14日—3月21日。
（一）客户端安装：电脑访问ydjw.nwu.edu.cn，手机扫描对应系统（安卓或IOS）二维码下载，iphone手机也可打开AppStore，搜索“M西北大学”进行下载安装。
（二）报名流程：安装客户端——登录账号（初始账号、密码均为学号，登录后请及时修改密码）——我的大学—— 项目报名——英语四级或六级报名——支付宝缴费。
（三）未缴费或缴费失败均视为报名失败，报名成功后在“项目报名”的已报名项目中显示。
（四）需报考日语、俄语四六级考试的本科生，请直接携带学生证、身份证到长安校区教学七号楼五层教务科(7512)报名、缴费。

（五）报名时间结束后，学校将不再接收任何形式的报名，请务必在规定时间内完成报名、缴费。
安装、报名过程中有任何问题请致电马普技术人员：18225530868
2．在校研究生及专科生报名程序

①研究生院负责接收在校研究生报名，并进行资格审核工作。
②高职学院和软职学院分别负责本院专科学生的报名、资格审核工作。
③以上部门于3月21日将报名信息汇总报教务处，统一上报省考试管理中心。

④报名信息包括报名数据、报名学生名单（负责人签字并加盖单位公章）。待报名数据核对无误后，将报名费交至学校财务处。
⑤报名数据和数码照片按照“全国大学英语四六级考务考籍管理系统（2.0版）”进行导出。
四、注意事项

1．各单位对报名考生资格必须完全按照本通知“报名对象”的范围严格审核，对于违规报名行为将严肃处理。

2．各单位要认真组织好学生进行报名工作，防止漏报、错报以及重复报考的现象发生。

3．研究生培养单位的具体报名办法由研究生院另行通知。
为了保证我校大学英语四六级考试报名工作按时完成并及时向省考试中心上报数据，各报名单位务必在规定的时间内，对本单位的报名信息进行认真核对，按要求将数据报教务处，所有信息一经上报，不得进行添加或修改，教务处不接收任何个人报名。
教务处   研究生院

                               2018年3月13日